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Do
Wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: ,, Przebudowa z rozbudowq kamienicy przy ul. 1 Maja 1 w Gostyniu”.

Pytanie nr 1: W zalgczniku nr 8 : ,,Zbiorcze zestawienie prac” podana jest pozycja projekt
budowlany. Czy opracowanie projektu budowlanego wchodzi w zakres prac wykonawcy?
Odpowiedz: W zalgczniku nr 8 : ,, Zbiorcze zestawienie prac” pozycja projekt budowlany
zostanie zamieniona na projekt wykonawezy. ‘

Pytanie nr 2: W tresci Ogtoszenia o Zamowieniu w pkt. 11.4 oraz w tresci SIWZ pkt. III ¢
zapisano, ze prace nalezy wykonywaé zgodnie z projektem budowlanym. Prosze
o udostepnienie projektu budowlanego, jezeli nie wehodzi on w zakres zamdwienia.
Odpowiedz: Prace nalezy wykonaé zgodnie z projektem wykonawczym opracowanym przez
Wykonawce lub dolqczonym przez [m/vesror_"a.

Pytanle nr 3: Czy jako wzmocnienie podloza nalezy rozumie¢ zwickszenie nosnosci gruntu
pod istniejgcymi fundamentami kamienicy?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 4: Czy jako wzmocnienie fundament6w nalezy rozumie¢ demontaz posadzki wraz
z wymiang gruntu na grunt stabilizowany spoiwem hydraulicznym?
Odp0w1edz. Tak.

Pytanle nr S: Czy okr esleme Zak1 esu prac rozbidrkowych jest w gestii wykonawcy"?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 6: Czy w przypadku gdy projekt wykonawczy nie przewiduje konieczno$ei
demontazu schodow, jest to obligatoryjne? :
Odpowiedz: Jezeli Wykonawca uzna, ze nie ma koniecznosci wykonama demontazu schodow,
mogq one pozostdc w obecnym stanie.

Pytanie nr 7. Czy Zamawiajacy zapewni wykonawcy nieodplatnie miejsce do ustawienia
zaplecza technicznego? O jakiej powierzchni?

Odpowiedz: Tak. Wielkos¢ powierzchni zostanie ustalona z wybranym Wykonawcg podczas
przekazania placu budowy.

Pytanie nr 8: Odkrywki fundamentéw zostaly wykonane i udokumentowane w projekcie :
,,Wzmocnienie fundamentoéw oraz wzmocnienie podtoza gruntowego pod fundamentami dla
kamienicy przy ul. 1 maja / rynek 18 budynek narozny w Gostyniu”, Inzynierii
Wielkopolskiej. Czy konieczne jest wykonanie dodatkowych odkrywek jezeli nie be;dz1e to
przewidziane w projekcie wykonawczym?

Odpowiedz: Nie.

Sprawe prowadzi: Aleksandra Rybarczyk
Whydzial: Inwestycji
tel./e-mail: 65 575 21 22, arybarczyk@um gostyn.pl
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Pytanie nr 9: Czy'po stronie wykonawcy jest opracowanie Specyfikacji Technicznej
Wykonania i Odbioru Rob6t Budowlanych? Jezeli nie, prosz¢ o udostgpnienie takiego
dokumentu.

Odpowiedz: Wykonawca opracuje Specyf kacje Techniczng Wykonania i Odbioru Robot
Budowlanych.

Pytanie nr 10' Czy dozwolony jest demontaz stropu parteru w celu wprowadzenia maszyny
do pomieszczen piwnicznych?

Odpowiedz: T ak pod warunkiem, ze Wykonawca po zakonczenie prac od{woz 'zy rozebrany
strop.

Pytanie nr 11: W SIWZ w pkt. III ppkt. ¢) podano ,, Wykonawca po zakonczeniu realizacji
przedmiotu zamowienia w zakresie wykonania dokumentacji projektowej i uzyskaniu
pozwolenia na budowe przedktada dokumentacj¢ zamawiajagcemu i za pisemnym
potwierdzeniem rozpoczyna etap realizacji robdt budowlanych w oparciu o opracowang
dokumentacje.” Czy zapis dotyczy projektu wykonawczego czy projektu budowlanego?
Odpowiedz: Zapis zostal zmieniony: , Wykonawca po zakonczeniu realizacyi pizedmzoru
zamowienia w zakresie wykonania projekiu wykonawczego przedklada go zamawiajgcemu
i za pisemnym potwierdzeniem rozpoczyna etap realizacji robdt budowlanych w opar ciu
0 opracowang dokumentacje.”

Pytanie nr 12: Prosze o wyjasnienie zapisu w SIWZ w pkt. VI ppkt a) ,,skutecznym
- zgloszeniem zamiaru wykonania rob6t budowlanych”.

Odpowiedz: Wykonawca uzgadnia opracowany projekt wykonawczy z Zamawza]qcym oraz
zglasza zamiar przystgpienia do wykonywanych robdt budowalnych.

Pytanie nr 13: Czy wysokos$¢ zabezpieczenia nalezytego Wykonama umowy ustala si¢ jako
10% ceny netto czy ceny brutto?

Odpowiedz: WysokoS¢ zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy ustala si¢ jako 10%
ceny brutto.

-~ Zpowazaniem:

Sprawe prowadzi: Aleksandra Rybarczyk
Wydziatl: Inwestycji
tel./e-mail: 65 575 21 22, arybarczyk@um.gostyn.pl




